
OBEC PETI{OHRAD
439 ti5 Petrohrad č.p.l46

'I'el,:,l l 52 l 9020, I,] nINiIiouii,i]petrohrll(1-ol)ec.cZ

lJ1tnkovní spojtní; l(onlcr,ční Lranklt ll,s,, l07-1 6-122,t()297/() I(l(l

Záklat]ní,škola a mlíeřská škola Petrohrad, okrcs Louny,
("'crnčícc 3, 139 85 ]'elrohrutl

Název akce: Z puluh],ro|,nou ?.u poklu enl
Te rm í n konání akce/prolektLl : 23.ó,202 l
Dohoda ze dne:
tdatun Dodpisu smlouvy)

17.2.202 l

-rsn 
Šmtouvy: 0l /2021

DataCe účelově vázána (účel čerpání dotace)

(napište všechny polažky uvedené ve sm]ouvě)

Nákup kostýmů
Drobné upomínkové předměty
Spotřební materiál
Animace

Výše poskytnL]té datace v Kč 9.600 (Ka
Finanční spoluúčast v Kč:

Nevyčerpané prostředky k vráCeni V Kč: 0

Nevycerpané prastřeclky byly vráCeny na účeť

abce petrohrad dne

Celkové náklady na akci u Kc: 9 996

příimv celkem: 9 996

z toho. dotace obec petrohrad 9 600 Kč 96%
vlastn í zdrole su bje ktu 396 Kč 4%
účastniCké poplatky Kč %

ostatní (jiné dotace, dary.. Kč

Přehled dokladů k vyúčtování
dokladu - peněžní denik, nebo dte

202li23 (ía 189i2 l
2a21/23 (/u I89i2 l

Celkové náklady



OBIiC PETROlIRAD
439 85 I'ctrohrad č.p.1,1ó

l'el,: .ll52l9()2(). tj-nllil:ouaíi]petfohťil(l ol)ec.cZ

l}ttnkovni 5p()jení: KonlcIční bnnkll n.s., l07-1 ó12210297i0 l00

Hodnocení růběhu akce

zhodnocení kvality a průbéhu akce:
Akce byla připravovaná pro konání na školní zahradé již několik týdnů předem. Na jeji přípravě

se podile různou měrou celý kolektiv školy. po dodání triček, barev a fixů jsme se vrhIi na jejich

c]otvoření aby se rozlišily jednotlivé týmy Tvořli hlavně žáci a děti Ješté bylo třeba zajistit
medai]e a akce mohla začít
Vden konání 23 62021 však od rána pršelo, proto byla tato akce rozdělena na dVě čásii -
kulturní a sportovní ku turnl část byla přesunuta na sál u Borise v petrohradě. Rodiče o změně
místa byl informováni, pedagog cké zaměstnaňkyně mateřské školy během dne vyzdobily sáL

rekviz]tamj, na jejichž výrobě se podilely všechny zaměstnaňkyně školy spolu s dětmi a žáky a
ktelé nrěly být využity na ško|ni zahradě, Na sále proběh o kulturní vystoupení - společný tanec
zaměstnaňkyn školy a žáků školy, dále každá lřída předvedla své přlpravené vystoupení
rozloučili ]sme se s předško|áčky a pasovali je na školáky, rozlouč ijsme se s historicky prvními

pát,áky, kieří odcházeji na 2.stupeň do sot]sedních ško, Celýrn odpoednem provázela dvoj ce
an máiorú Divadla Vetři, která Vytvořila tu spráVnou atmosfóru, Kuchařky zajištovaly oběerstvení
pro všechny přítomné, Na sáe se sešli rodiče všech dětí ižáků naší školy, prarodiče iznámí,
starostka obce Petrohrad odpoledne se Vydařilo, Všichn] si ho užili,
počasi se druhý den umoudřilo, proto jsírTá uspořáclali sportovní část na ško ní zahradě školáci
si vzali na starost dět ze školky a užili si připravené soutěže, |\4eda le za sp nění d sciplin na ně

čekaly na nově instalované lanové véž] která byla pořízena ve spolupráci s fondem Logit uče
akce Z paluby rovnou Za pokladem byl splněna,

tleoitnou soueasti tonoto vyúčtování isou fotokopie Výdajových pokladních
výpisů z účtu, faktur a páragonů, očíslované shodně s óísly v přehledu dokladů

Vyúčtováni obsahule V příloze celkern _7 _ listů sjotokopiemi dokLadů

@ - lvan a H ůrková (re_dJ!9!!B@Z§uqtr'cit9!]r,.ad.9z, tel, :



oBBC PETl{oHRAD
.t39 tl5 Petrohracl č.p,1,16

'I'el.:,ll52l9020, E-llt i il:0 uii;i]pctro h l,ad -o bec.cz

Birnk0.t,ní spojcní: l(on|cl,ční h{nki i.s., l07-1(t12240297/0 |00

Za soulad předloženéino vyueavmi s uzavřenou smlottvou, dodržení účelu čerpání dotace

ifjnanční spoluúóasti a prúkaznost předložených účetníCh dakladů.Ve,]smyslu § 11 zákona

č. 563/1gg1 sb., o účetnictví, v platném znění, za obec Petrohrad rLtčí:

Datum konťroly: ,/6 /L 1:ll

Finanční a kontrolní výbor obce Petrohrad

/r-Z

Datum: 9.7.2021 /
Jméno a podpis odpovědné osoby: lvana Hůrková ,/, fu""l, *^'

Razítko subjekttt.

/J! ijJ- ]9 . l

I HATlň3KÁ iatjLA l,tTROflRAr
pi í:ré v kav á o rgan i za c e

l80 85 cnrnčice 3, okr, LoLlny
|čo: 706 95 512



'o%,
ulfn

Faktura - daňový doktad
č.22120592

DodaVatel

Milan kubale
WWW,online-textil,cZ

Řenče 1] 3

334 0] Přešticé
Česká republika

Veškerou korespondencj, prosíme, Zasílejte na adresu
N,4lýnská 'l0, 334 o1 Přeštjce,

odběratel

základni škola a mateřská škola
Louny, přispěVková orga nizace
lC: 706955 ] 2

Eliška HUbalíkoVá
UelnC]Ce :j

43985 Pelrohrac]

Česká republika

PetrohIad, okres

lč:
Dlč:
E-mailI

Teleíon:
Banka:

číslo účtu:

lBANI

SWlFT]

4541a471
cZ6711 ]B0168
obchod@online-textil,cz
731 181 022,602 591 974
Flo banka a,s.

2000300176/201o
cZ6B20] 000000o20o03oo 1 76
FloBcZPPXXX

Objednávka č,;

DatUrn Vysiavení;

Dalum UZP:
Datum splatnosti;

12a212494ts

1 , 6- 2021
1. 6, 202]

15,6.2021

Forma úhrady]

KS;

Variabiiní syínboi;

Způsolr dodání:

Na íakturu se splalnosti (pouze
pro státn í instituce)
030B

1202124948
GLs - spolehIiVé doručení

Fakturujeme Vám násled ujíci:

MYi''i l cuno,"vl ] c"rr."," l .""" l;
Pl2a41o P€]ican dělské lr]óko nižšígramáž€ s odtrháVací €tikeloU žlt]lá

134 cm/8let
6 52 25 Kč 3] 3 50 l(č 0,00 Kč 313,50 Xč

P72a411
P€lican dělské řičko nižšígíamáže s odlrháVací élikelou žlulá

146 cný10l9l 2 52,25 Kč ]0450Kč 000Kó 21% 104,50 Kč

P72a4a]
pelican délské líičko nižšiqíanláže s ocllíhávaciellkelou Žlulá

l58cm/]2lel ] í]4,50 Kč 000Ka 21% 104,50 Kč
]0]04]3 Tričko class c ž|!/lá s iJ 63 65l(č ]90 95 Kč 0,00 Xč 21% ]90,95 Kó
]0104]4 Trčko classic ž uiá lll 1 63 65 Kč 63,65 Kč 0,00 Kč 21% 63,65 Kě
122a416 Tr čko dánrské PLlre žlt]tá XL ] 8],70 Kč 81 7D Kč 000Kč 21a/a 81,70 Kč
122a41| Tr]čko dámské PUre ž Ulá 2XL 8 ],70 Kč 8] 70 Kč 0,00 Kč 21% 81,70 Xó

P/2151a Pelcán dělské llčko nižšlgramáže s odllháVací etikelo!
nebesky modíá ]34 cm/8lel 52 ?5 Ka 3]3 50l(ó 0.00 Kč 3]3,50 Kč

P/-2]5]]
pelican délské lí]čko nižšigíamáže § odkhávaci el]8eIou

nebesky modlá ]46 cm/]0lel !!.?! Ka 104 50 Kč 0,00 Kó 21l" ]04,50 Kč

P721,|17
Pelican délské líičko nižši!ramáže s od lrháVaci ellkeIoU

nob€sky modíá 158 cm/] 2lel 2 52 25 Kč ]04 50 Kč 0,00 Kč 104,50 Kč

] 29]5] 3 Trčko pánské Bas c nebesky nlodlá s 2 82 65 Kč 165,30 Kč 0,00 Kč 217o 165,30 Kč
] 2!]5]4 Tíičko pánské Basic nebesky modrá lV ] 82 65 Kč 82 65 l(č 0,00 Kč 21% 82,65 Kč
l34]5] 4 Basic lrčko ciámské nebesky mocjřá [,1 09 30l{č 89 30 Kč 0,00 Kč 21% 89,30 Kč
l34] 5]5 Basic líičko dánlské nebesky {nodíá L, 89 30 Kč 8! ]0 (a 000l1a 21.L 89,30 Kó
] 3407l4 Tričko dámské Bas c čelverlá N4 na] 30 l(a 89,30 Kč 000Kč 89,30 Kč
] 3492l1 Tíičko dámské Basic apple gre-". l,.4 2 8! 30 Ki] ]78.60 Kč 000Kč 178,60 Kč

lllilllllllllllllillllilllililllllllllllllll llil

Kód
ce]kenr bež DPH



MoN§Y
BANKX MoNETA

$,1" I;kk|
Diío sněhotovó
Monožer zókqznického servisu
MONETA Money Bon( o, s.

MONETA Money Bonk, o, s,

Zopsóno u MS v Proze, odd,

Petroh rq
33 /
Če rn čic e
43985

zóklodní školo o moteřskó školq

,l]. ,t

,,.' ., _,. i, r.l
.:i -, i -

Dne ]3.07.202l

I Vvskoči|ovo l44 2 / lb,|4o 28 Proho 4 - Michle I lčo 25ó72720 |

á, ui. 5+03, t.l., *a 20 224 443 636 | www,moneto,cz

/au f tz



a Noí]- FOOC1
l/ ,//4

441 01 Podboldny
zatr]cká 1509./2

*xx K]l( nyní také ru Facebookuiiix. .,*t |ýt{w. facebook ,coli./k 
i k , cesko xxt

t
Režin; B8žný

Ka§d 1

. 49.00

qó, oo

49.00

49,00

49.00

29,00

25.00

25,00

29,00

29,00

49.00

29.0a

25.00

25,00

25.0l]

29.00

29.00

25,00

25,00

25.00

25.0c

1x 49.00
1 130447. 406, 10030. 0019§
dán9ké t|ióko

1x 49,00
1122330, 514. 101B0 ,00159
dét$ké tr jčko

1x 49,00
1130447. 406, 1007(), 00199
dán]$kó tf ičl<o

1X 49,00
1122270, 514 , 10070,00100
détské trič<o

1/, 29,00
1 122965, 514. 10030, 00159
détské trjóko

1X 25,00
1122965.514 , 10030, 00100
dét9ké tl.ióko

1x 25,00
1 122270, 514, 1007() :"00100
détské tr jól(o

1.x 29,00
1122270, 514 , 1003(),0o100
dét9ké trjó(o

1x 29.00
1122330.514, 10] 70. 00159
dětské tf iói<o

1x 49,00
1 122270, 514 , 10060 ,001n0
dét§ké trjč<o

1x 29,0(J
1131230,514 , 101] 0.00100
détské trjó(o

1X 25,0íJ
1131290.514. 10110, 00] 00
détské tr ičl(o

1x 25.00
11311s4, 514, 10170.00100
détské tl.jóko

.--.- _, .,.- .-.J,-x ,25.00
1l22270.514, 10060, 00i00
dé-tské tl.ičl<o

1x 29.00
1122270. 514. 10060, 00100
clétské t.ióko

1x 29,a0
1122965, 514 , 10020,00100
détskó trjóko

1X 25,00
1] 22965, 5:l 4, 10020. 0010í]
dét9ké trič](o

1X 25.00
1131154. 514, 10170, 001o0
dětské triól(o

1X 25,00
1122965, 514 , 10020.0010o
détské tr jól(o

1X 25.00
1131154. 514. 1017(). 00100
détské tniól<o.: 1x 25,00

§irlmel :
Artjk| :

l(arta
cí9].kartyi

.,/ l1} _ ()()

718,00
1lŘlliEiflnh#hll7238

2@s á v 0R u lls Praha,.ťd. C, v1 , 123í]79
Provozovna 1011

F 5164
l1347s. 106. 10540 .00199
órd(ó tri óko

l x 49.00
1 13M47 . 406 . 10060 . o0199
dé §ké tri č*o

šr

9

,:
{ÉF

e

ea)!E
F
ai



l' l/ 0ó
Bauer s.r.o. FAKTURA - DAŇoVÝ DoKLAD ě. v21oo1218

DodaVate ,

Poháry Bauer s.r.o.
Jandova í 0/3

[ý] gauen 190 00 Praha 9

|č.27187284
DlČ: CZ271872B4

i\4obil: +420 774 71a 152
E-mail Ucetn @pohary-bauer cz
WW|,/r', pohary, baU er. cZ

Variabilni symbol: 21001218
Konstantni symbol: oo08
objednávka č,:46395 ze dne: 07,06,2021

o(]bérate: tČ:

otč:

Hubalíková Eliška
NoVá 502
439 8í Kryry

česko
čisto učtu 232,141638 0600

[4edai|e [lD102
Text na ínedajl
Balné

Datum Vystavení: 09,06,2021 Konečny pňlemce

Datum sp|atnosti, ]9n9?921 i

Datum uskLltečněnl p|něni: 09,06,2021 
l

Forma úhrady: Dobířkou i

Forma dopravy: ěeská pošta

58 ks 23,00 1 102,48 21o/o 231,52 1334,00
58 ks 7,00 335,54 21o/o 70,46 406,00

'] ba 115,70 '115,70 21o/o 24,30 14o,oo

označeni dodáVky ftinožství J,cena sleva cena %DPH DPH Kč celkem

Fakiurujeme Vám zboží dle Vaši objednáVky:

ScJčel po ože(

CELKEM K ÚHRADĚ
] 553 72 326,28 1880,00

1880,00

Vystav

Neplatte, uhrazeno dobirkou !

Réklamac€: Do 3 pracovnich dnŮ zkontro U]te ob§ah zásiky á V připadě poškozeniinfolmujle odesll9lele (Poháry Báuer §,ro.), kteď Vyřídíreklamaci,
poškozené zboži obal i \^i'stelku naíotle a celý lento balik neche]le u sebe (nic se nesrní whodil dok!d §e newřídí reklamace),

zapsáno u:,,lěslský soud Píahá dne 13 T 0 2004, odd c ] 70300/2004

DovolLr]eme § Vás upozornit, Že V případě nedodížení daia splatno§li lvedeného na laktuře Vám bldeme účlovat úíok ž plodleníV dohodnulé, lésp, Zákonné výši a
sml!Vní pokUtu (by]a-li sjednána),

BffiEE 
ReÁaritLlaceDPHVK,

íJfiEtr*iffisffiEffilffi
*lrTnlid'-Ér!&ií|
EEI§ťJT .arr Eí.l{
ffiffiffiffi

QR Faktura Převzal|

Ekonornický a iníoírnačn í syslénr PoHoDA

zák|advKč sazba DPHVKč cetkem s DPHvKč
0,00 0%

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15o/a 0,00 0,00

1553,72 2ťk 326,28 1 BB0,00

\\ \o\ i ŘÉl



L/
FAKTURA - daňový doklad číslofaktury: 621094167

Dodavatel: SEVT a.s.
Peka řoVa 250i 4

18106 Praha 8 - Bohnice

rč l52- á851

otČ: cZ4527 4851
,e9 oR 1,4s Día^a ooo lB \L 1596

Variabilní symbol: 621094167
Objednávka,800875]97

Pen. ústav: Raiífeisenbank a s, číslo účtu:
Swft code RZBCCZPP 1031046'145 / 5500

B4t\ c 73555.0000000 l^3' 1a6 '45

odběratel: zuza na Hóbeltová

140
43985 Petrohrad

č: 70695512 DlČ
Způ SoD dodáni ZáS kovna

Č Slo 
^eo 

oo]eo-aVí, '232^93

Pop s docáVky,

Datum Vystaveni: 15 06,2a21

Datum splatnosti 29,06.2021

Datum zdan plněn í: 15,06,2021

Forma úhřady: Dobírka

Příjemce: ZuzanaHóbeltová

14a
43985 Petroh rad

Ič: DlÓ;Č zákazníka: 18727 3

Č, kontaktu; 346070

Zboží MnožslVi Jedn cena o, cena oez cena vč,
nFl DPH DP\ DPH

4040091o BaNa na textil PRlMo, 125 l"nl - červená

40400920 Barva na textil''PRlN4o, 125 ml - fialová

40400890 Bérva na text PRlMo, 125 rnl- žlutá

417021oo Barva na texti| 40g - barva neon zelená

44245500 Bárva na tmávý tBxtil Nelchau, 59 ml- íŮžová

4 '7019oo Ba.Va ra lexl l 4cl9 - ba,Va neon orarŽ

417o2ooo BaNa na textil 40g - barva neon lúžová

EXPPoP EXp€d]čnipoplatky

BekaOrtUlace DPFr z

1,00

1,00

1,00

1.00

,1,00
1,00
,1,00

1,00

zaokrouhlení

52 231

52,231

73,554

35,537

35 537

B1,818

63,20

63 20

63,20

43 00

89,00

43,c0

43,00

99 00

52 23

52 23

35 5.1

35,54

81,82

6 3,20

63 20

63,20

43,00

89,00

43,00

43,00

99,00

0,40

21

21

21

21

21

21

21

21

:Y,1i
*i

n

:
8
ť

:

. / ,ťlLt
VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD
čislo

SEVT, a.s.

Vystav l RVESÉLA
strana 1 l 1

zaúčtoval

Fakturace celkem Kč 507,00

,1,9 TLžr/L



/rut

6i-]is3 ví ozllo l:r,1ol

Ý4jé
VÝPnrOVÝ POKLADNÍ DOKLAD

i3'3", "ll e. ,o/y' 
"tlony,4

í

:

9,a

!B
!;

niš
8

*

I

I

l
'I

1

1

!

I

I

I

I

I

I

,=

C)

ň,:

]l -
':

,H

É

,a
9
Ě

É

lÁ



/ lt4

Ccl']a l]ez da|,lě

,ro, .k*
' Nehodicí sc šl(rtněte

ívll,]haelaMarl(ová lČo;75094487
Poěsrady, č,p, 10 re|774 5gg 1j?_
VýškoV4400] WWW,clivadlo"Velii,c7

PňiJMo\^i"
POKLADNÍDOKLAD

\Air:,q|6,yy -

o /n^,-, r. <L llr{)§,,l , ,,,t

,oonu L\,E. ....._,ory'.

N-\*^ď

op l oa; lx ojll;-i;

ZÁ{uOHÍ§KOlA

;f]i:"::. ",",.:jj:*,
céllem \ť 4' ,{,.,.,

.../ _ l-,.u LrJ >,4ú,uriiUil -

i./,,,.'

Dne

žaúčioval
Dne

i:i
,)

ťlllalo oc]-

_vyplaceno komu. kŠ B \_\! §]t,".1 (t i|[§}íÍlrna i]ňén^ .n16.. r\i^\

Přijato oc]'

(ílrna, ]inéno, ac]íesa, 0lČ)

-,,,,,,, Kč sloVy

VÝDAJOVÝ POKLADNi DOKLAD
-""/j (i ,o,l .,,. ,.l ,


